

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)



Годунова
Наталья Александровна
(фамилия, инициалы)

«31» 07 2023 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 584852)

В Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
средняя общеобразовательная школа №6
(полное наименование работодателя)

352261, Краснодарский край, Отрадненский район, с. Благодарное,
ул. имени Анатолия Ивановича Охрименко, д. 10
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2345008244

(ИНН работодателя)

234501001

(КПП работодателя)

1022304445998

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Мишенина
Ольга Сергеевна
(Ф.И.О.)

31.07.2023
(дата)



(подпись)

Мишенина
Екатерина Александровна
(Ф.И.О.)

31.07.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	7	7	3	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	3	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
из них женщин	8	8	3	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1650.001	01. Административно-управленческий персонал Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650.002	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650.003	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650.004	02. Педагогический персонал Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650.005	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650.006	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650.007	03. Учебно-вспомогательный персонал Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Годунова
(подпись)

Годунова Наталья Александровна
(ФИО)

31.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мишенина
(подпись)

Мишенина Ольга Сергеевна
(ФИО)

31.07.2023
(дата)